
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 17 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00125 | Caderno 1

Convite

___________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO
2017-2020

ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE Nº. 001/2018

Tendo em vista a realização da seção publica de Carta Convite nº 001/2018, com data 
de realização no dia 12 de janeiro de 2018 as 10h00min, tendo como objeto a Aquisição 
de UNIFORME ESCOLAR para atendimento aos alunos da Rede Municipal de Ensino, 
matriculados no corrente ano letivo na Educação Infantil, no Ensino Fundamental 
incluindo-se as escolas que fazem parte da zona rural e Escolas de Tempo Integral –
ETI 's, para atender demandas da secretaria de Educação desta municipalidade, e não 
havendo interposição de recurso contra as decisões do presidente da comissão fica a 
empresa, 30.1 MALHAS LTDA, CNPJ. 02.700.104/0001-34, ADJUDICADA como 
VENCEDORA da CARTA CONVITE Nº 001/2018, com proposta no valor de R$ 
63.104,00 (sessenta e três mil cento e quatroreais).

Canarana, 17 de janeiro de 2018.

Acácio Macário dos Santos
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 

Av. Videval Seixas, S/N,Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia,telefone: (74) 99952-8552
CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com     

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC835B10700CF7F4B4D9149EBF45A4BF



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 17 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00125 | Caderno 1

_____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
                       GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO
2017-2020

HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº. 001/2018

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, HOMOLOGA a Carta 
Convite n.º 001/2018, que tem como objeto Aquisição de UNIFORME ESCOLAR para 
atendimento aos alunos da Rede Municipal de Ensino, matriculados no corrente ano 
letivo na Educação Infantil, no Ensino Fundamental incluindo-se as escolas que fazem 
parte da zona rural e Escolas de Tempo Integral – ETI 's, para atender demandas da 
secretaria de Educação desta municipalidade.

Empresa Vencedora: 30.1 MALHAS LTDA, CNPJ. 02.700.104/0001-34, com 
proposta no valor de R$ 63.104,00 (sessenta e três mil cento e quatro reais).

Canarana, 17 de janeiro de 2018.

Ezenivaldo Alves Dourado
Prefeito Municipal

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552
CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com     

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC835B10700CF7F4B4D9149EBF45A4BF


		2018-01-17T16:14:15-0200




